
 

 

 
Warszawa, 06 września, 2016 

 
 
 

Citi Handlowy na  XXVI Forum Ekonomicznym w Krynicy 
 

Wrzesień tradycyjnie jest czasem, gdy eksperci i liderzy z europejskiej sceny 

politycznej, społecznej i gospodarczej zjeżdżają do Krynicy. Forum ekonomiczne 

o ponad dwudziestoletniej historii nazywane polskim Davos uznawane jest za 

jedno z najważniejszych tego typu wydarzeń w Europie Środkowo-Wschodniej. 

Citi Handlowy po raz kolejny będzie obecny na tym prestiżowym wydarzeniu z 

gronem swoich ekspertów z prezesem Sławomirem S. Sikorą na czele.  

 
Jak co roku w Krynicy pojawią się przedstawiciele Citi Handlowy: Prezes Sławomir S. 
Sikora, a także osoby odpowiadające za strategiczne decyzje w części korporacyjnej 
banku i szefowie departamentów współpracujących z największymi polskimi firmami, 
przedstawicielstwami firm globalnych czy z sektorem publicznym.  W tegorocznej edycji 
weźmie udział także gość Citi z Budapesztu – Andras Telegdy, ekspert w dziedzinie 
cyberbezpieczeństwa. 
 
Prezes Sławomir S. Sikora w środę, 7 września o 15:35 weźmie udział w debacie 
„Transatlantycki Most Biznesowy” zorganizowanej przez American Chamber of 
Commerce. Prezes Citi Handlowy zabierze głos w dyskusji m.in. z Ministrem Spraw 
Zagranicznych RP, Witoldem Waszczykowskim oraz przedstawicielem Ambasady 
Amerykańskiej Charlsem Ranado (Senior Commercial Counselor). W trakcie ponad 
godzinnego spotkania (koniec przewidziano na 16:50) omawiane będą wątki 
transatalantyckiej współpracy gospodarczej, polskich firm inwestujących w USA, oraz 
oczekiwań względem umowy TTIP (Transatlantyckie Partnerstwo w Handlu i 
Inwestycjach). Uczestnicy dyskusji zastanowią się także jak wzmocnić gospodarcze 
więzi między Polską a USA.  
 
Także w środę o godzinie 14:25  rozpocznie się dyskusja pod przewodnictwem posła 
Pawła Pudlowskiego, Przewodniczącego Komisji Digitalizacji, Innowacji i Nowych 
Technologii przy Polskim Parlamencie. Wśród zaproszonych rozmówców znalazł się 
wspomniany Andras Telegdy, EMEA Cyber Security Fusion Center Lead z Citi.  
 
Natomiast Dyrektor Zarządzający z Departamentu Klientów Globalnych, Jacek 
Czerniak będzie uczestnikiem dyskusji na temat wyników raportu „Polskie Startupy 
2016” i jego poszczególnych aspektów. Panel odbędzie się w namiocie Google w środę 
o godzinie 14:00.  
 
Podczas trzech dni trwania forum, od 6 do 8 września prawie 3000 gości z ponad 50 
krajów weźmie udział w 6 sesjach plenarnych i ponad 150 panelach dyskusyjnych  
pogrupowanych w kilkanaście bloków tematycznych, wśród których znajdziemy m.in. 
Makroekonomię, Biznes i Zarządzanie, Politykę Międzynarodową i Bezpieczeństwo czy 
Forum Regionów. Tegoroczna edycja forum odbywająca się pod hasłem „Europa w 
obliczu wyzwań – zjednoczeni czy podzieleni?” będzie okazją do poruszenia między 



innymi zagadnienia zakończonego w lipcu szczytu NATO w Warszawie,  wyzwań 
stojących przed UE po Brexicie, bieżącej sytuacji Ukrainy oraz działalności Grupy 
Wyszehradzkiej. Nie zabraknie również debaty na temat współpracy Polski z 
Federacją Rosyjską. 

Więcej informacji o Kongresie w Krynicy pod linkiem: http://www.forum-ekonomiczne.pl/  

 
 

*** 

Kontakt: 
 
Mirosław Kuk, rzecznik prasowy, tel. (0-22) 690 1049; +48 783 915 134 
E-mail: miroslaw.kuk@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, kierownik ds. kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 9416  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
Patrycja Długołęcka-Wójcik, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 9052 
E-mail: patrycja.dlugoleckawojcik@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,6 tys. klientów korporacyjnych i ok. 680 tys. 
klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sied  36 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależnośd do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 
krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i 
inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskad na stronie 
internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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